中国计量测试学会
全国标准物质管理委员会

关于举办“检测和校准数据控制暨测量不确定度评定与表示”
和“全国标准物质研制、管理与应用”培训班
具体日程安排通知
参加培训的同志：
您好！欢迎参加本次由我会举办的培训班，现将本次培训班时间、地点及乘车路线等相关事宜通知如下：
培训地点：华海大酒店

地    址：广州市海珠区广州江南大道中232号B座
乘车路线：

广州火车站：乘地铁A出入口乘坐地铁二号线到地铁昌岗站C2出入口下，走约460米即到

出 租 车：大约25元左右
广州东站：乘地铁G1出入口乘坐地铁一号线到地铁公园前站转乘地铁二号线到地铁昌岗站C2出入口下，走约460米即到
出 租 车：大约35元左右

国际机场：从广州白云国际机场(新机场)走约220米到机场快线A乘车区乘坐空港快线3号线到机场快线珀丽酒店站下，走约530米即到。
出 租 车：大约130元左右

联系电话：

● 学 会  010-84831916  联系人：罗方太 13552363150  钟 华 13801373369

● 宾 馆  020-84058888（总机）  联系人：汪红高15626068128
报到时间：2013年5月27日（全天）  18:30晚餐
培训时间：2013年5月28～30日   30日下午考试

上课时间：上午 9:00～12:00        下午 13:30～16:30
用餐时间：早餐 7:30    午餐 12:00    晚餐 17:30
注：参加培训班的学员每人请带一寸免冠照片二张；
需食宿的学员统一安排，费用自理。